Loco juxta Stanford, or Ad pontem de Uffington. It was 
built in the beginning of the reign of Henry the Third, in 
honor of the Virgin Mary, by William de Albini the third, 
for Canons of the Order of St. Austin, and certain poor 
persons. Its endowment is amply detailed in the Charters 
which follow this Account.8 Leland reckons the sum of its 
revenues in Henry the Eighth’s time at the annual income 
of 30/. The Valor of the 26th Hen. VIII. makes it more.b 
The Site of this House was granted in the 31st Hen. VIII. 

to Richard Manours. 

Richard Lynne was the last Prior. 

Tanner’s References to public Instruments concerning 
this House are below.c 

There is an Impression on red wax of the COMMON 
SEAL attached to the Acknowledgement of Supremacy in 
the Chapter-House at Westminster; representing a male 
and a female figure seated. Legend imperfect, viz. sigillv 

. COE . . . ORAT . NOVI . LOCI. 

prioratus sflw I^ospitalc lie loro, jujrta J?taut 
foihr, tit Comftatu Htnrolmae. 

NUM. I. 

Carta Willielmi de Albiniaco Tertii, de Dotatione ejusdem 
Domus. 

[Ex vetusto exemplari penes Johannem Vincent generosum. an. 1652.] 

Universis sanctse matris ecclesise filiis ad quos prsesens 
scriptum pervenerit, Willielmus de Albiniaco tertius salutem 
in Domino. Noverit universitas vestra me, divinae pietatis 
intuitu, dedisse, concessisse, et hac praesenti carta mea con- 
firmasse, in puram et perpetuam elemosinam, de assensu 
Willielmi de Albiniaco primogeniti mei et haeredis et aliorum 
etiam haeredum meorum, pro salute animoe meae, et Agathae 
Trussebut uxoris meae, et pro anima Margaretae quondam 
uxoris meae; et pro animabus omnium antecessorum et suc- 
cessorum meorum, Deo et hospitali, quod fundatum est in 
honore beatae Mariae semper virginis ad pontem de Wass; inter 
Stamford et Offington, et fratribus ibidem Deo servituris, et 
Adae ejusdem hospitalis magistro et successoribus suis, ad 
praesentationem meam et haeredum meorum, quotiens prae- 
fato hospitali vacare contigerit, per dioecesanum loci, qui pro 
tempore fuerit canonice instituendis, scilicet locum in quo 
capella beatae Mariae sita est, cum tota curia adjacente, et 
totum molendinum meum de Offington, cum secta, tam do- 
minici mei, quam servientium curiae meae et tenentium meo¬ 
rum, et cum omnibus aliis ad dictum molendinum pertinen- 
tibus, ita integrti sicut ego vel aliquis antecessorum meorum 
unquam melius et liberius dictum molendinum tenuimus, 
cum tota etiam terra subscripta. 

Scilicet unam acram terrae contra montem de Mykel- 
thwait vershs orientem; et dimidiam acram super eundem 
montem, et tres rodas versus Kaudell; et duas acras apud 

a Append. Num. I. to IV. 

b “ Monastemum B. M. Virginis de Newsted juxta Stamford. 

“ Ric. Lynne Prior. 

“ Summa valoris 42?. Is. 3d. 
“Repris’.4?. 15s. 3d. 

“ Et sic valet clare . 37?. Cs. 0d.” 

.et tres acras et dimidiam in Esthawe ; et dimidiam 
acram ad Bilnebec, et duas acras in Westhawe, et quinque 
acras in Welsiwude; et unam acram extra villam de Offing¬ 
ton vershs occidentem, et octo acras in Erleshage et unam 
ad crucem de Tallington, et unam acram in Senholingford, 
et unam rodam super Clemmont, et tres rodas in Wece- 
londe, et tres acras ad Stocwell, et tres rodas ad Thurmo- 
deswell, et septem acras in Mikelhawe, et unam acram in 
angulo de Erleshage, et dimidiam acram ad Meram, et di¬ 
midiam ad Northcrofte, et dimidiam acram apud Litlebec, 
et dimidiam acram juxta Kenteloss, et tres rodas ad Fli- 
chegge, et unam rodam ad Berewes, versus austrum, et 
duas acras ultra Stordes, et unam acram in Wolsuwoode, 
et unam acram super Edricwonge, et unam acram ultra 
Stongate, et dimidiam acram in Westmedwe, et dimidiam 
acram apud Edricrofte, et unam acram in Ateschueit, et 
unam acram in Witegate, et dimidiam acram super Bem- 
woode, et tres rodas juxta Berwes versus orientem, et tres 
rodas super Berwes, et unam rodam juxta Berwes vershs 
austrum ; et dimidiam acram apud Hulvergate, et dimidiam 
acram juxta villam de Offington, versus austrum; et unam 
rodam super Peselond, et unam acram, et unam rodam 
quam Belym dedit, et unam acram et unam rodam ad 
Stocwell, et dimidiam acram atte-Bee, et tres rodas apud 
Wetelond, et unam rodam apud Prestewonge, et unam 
acram apud Milnestede, et tres rodas Underclifj et dimidiam 
acram ad crucem de Talington, et dimidiam acram atte- 
Holegate, et dimidiam acram ad Gorelycrofte, et unam 
rodam atte-Bec, et dimidiam acram apud little-Bec, et 
unam rodam juxta Berwes versds orientem, et tres rodas 
vershs Bee, et tres rodas juxta Prestwange, et dimidiam 

c They are, “ Pat. 20 Edw. I. m. . Pat. 29 Edw. I. in. . Pat. 33 
Edw. I. p. 1, m. 15. pro niedietate eccl. de Grengham ex dono Will, de 
Ross. Brev. 6 Edw. II. Pasch. rot. Pat. 15 Edw. II. p. 1, m. 22 vel 
23. Pat. 15 Edw. II. p. 1, m. 22. pro eccl. de Casterton. Plac. coram 
rege, 49 Edw. III. Mich. rot. 14. quod prior tenetur reparare calcetum 
inter pontes de Stanford et Swasbridge.” See also the Taxat. P. Nicli. 
IV. p. 54. 
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acram apud Bruttingesdic, et dimidiam acram apud Hol- 
gate, et unam rodam apud Thirlpolhill, et tres rodas atte- 
Lunde, et unam rodam Five acres, et dimidiam acram apud 
Gercheswro, et unam rodam in Hefortewod, et dimidiam 
acram in eodem loco, et duas rodas in Ediclieswange, et 
dimidiam acram in Cutteshawe, et totam terram infra 
Berwes, quam Petrus le Chivalier de me tenuit, et unam 
acram prati et dimidiam in Lithetholm, et duas acras retro 
Querenholm, et unam rodam in Mers, et unam acram in 
Senholm, et tres rodas in Wrongedaites, et dimidiam acram 
in Westmers de Talington, et unam rodam in Mikelholm 
de Talington, et tres rodas in Horsholm de Talington, et 
unam rodam in Estmers de Talington, et unam rodam in 
Osiwardeholm, et tres rodas in Derlinge, et dimidiam acram 
in Senholm juxta Sithaker, et dimidiam de prato Bald. 
Maunsell apud Wrounge-Date, et unam rodam in Mers, et 
unam acram in Mikilholm de Talington, quae fuit Rogeri le 
Cnute juxta pratum domini, et pratum juxta molendinum 
quod vocatur Forwrpenholm. Et unum toftum quod Gun- 
wara-Gogel aliquando tenuit. 

Concessi etiam et confirmavi eidem hospitali, et fra- 
tribus et successoribus suis, de assensu eorundem hseredum 
meorum, decimum totius panis, qui expenditur in curifi med, 
vel hseredum meorum, ubicumque fuerit familia mea, vel 
ipsorum haeredum meorum, post decessum meum ; sive de¬ 
cimum quartarium bladi quod expendetur in pane in dictd 
curia mea, vel ipsorum haeredum meorum post decessum 
meum, et totam decimam de carnibus et piscibus prove- 
nientem de primo ferculo quod similiter expendetur singulis 
diebus in curid mea vel haeredum meorum post decessum 
meum; similiter et decimam totius cerae, quae praefato 
modo expendetur. Pr®terea concessi dicto hospitali, et 
praemissis fratribus, de assensu eorundem haeredum meo¬ 
rum, pasturam ad centum oves in dicta villa, et ad sex 
boves, et ad sex vaccas, et ad duos tauros cum dominicis 
bobus meis, vaccis, et tauris meis. Quare volo, &c. Et 
haec omnia praedicta, ego Willielmus et praedicti haeredes 
mei, contra omnes praefato hospitali et praefatis fratribus et 
successoribus suis in perpetuum warantizabimus. 

Ad hoc provisum, de assensu meo et Willielmi hae- 
redis mei, tunc praesente, et magistro memorato, pro se et 
pro fratribus suis tunc assensum praebente, accedente nihil- 
ominus de speciali roandato venerabilis patris Hugonis se- 
cundi Lincolniensis episcopi, Roberto archidiacono Lincoln, 
tunc ejusdem domini Lincoln, officiali, et quantum in ipso 
approbante, quod magister qui praefato hospitali pro tem¬ 
pore praedicto modo praeficietur, sacerdos sit et canonicus 
regularis alicujus domus, qui honest® et approbate sit reli- 
gionis, et quod similiter canonicum habeat secum residen- 
tem, et continuo in praefata capella pro vivis et defunctis 
divina celebrantem; et ut ad id exequendum ministros ha- 
beant necessarios, et idoneos; qui quidem canonici vivent 
secunditm regulam sancti Augustini; et le hospitales, in 
quantum praedicti hospitalis suppeditare possunt, facultates 
hilariter exhibebunt et libenter. 

Provisum etiam specialiter, quod inter alia hospitalis 
officia, septem pauperes debiles et infirmi, qui sunt bon® 
opinionis et honest® vit® sustententur de bonis ejusdem 
hospitalis ; scil. in victualibus et vestimentis necessariis, ad 
quorum usus septem lectuli, in quibus decumbere valeant, 
cum pannis et suppellectilibus ad hoc necessariis in domo 
ad hujusmodi ibidem deputati perpetuo remanebunt. Et 
si forte devotione seu largitione fidelium pr®fati hospitalis 
in posterum excreverint facultates, de assensu meo et h®re- 
dum meorum, auctoritate et ordinatione dioecesani interve- 
nientium, augeatur ibi opera pietatis et crescat numerus 
pr®dictorum pauperum et lectulorum. Et ut hsec mea do¬ 
natio et concessio, et taliter facta provisio, futuris temporibus 
stabilis perseveret, earn pr®senti carta mea sigilli mei mu- 
nimine roboravi, pro me et hmredibus meis, quantum ad 
patronum duxi confirmandum. Hiis testibus, domino Ro¬ 
berto de Heiles archidiacono Lincoln.; magistro Willielmo 
de Watepoll officiali ejusdem; Alexandro et Philippo de 
Stanford et Denes tunc decanis; Helya, Alano, Willielmo 
capellanis: Odonello de Albiniaco; Philippo de Wastney; 
Ricardo de Cotes ; Rogero Burun ; Bartholomeo de Sancto 
Hylario; Willielmo de Aldedeleia, militibus ; Hugone de 
Nevilla, Hugone de Bobi, Willielmo filio Willielmi, filii 

Rogeri, et aliis. 

NUM. II. 

Alia Carta ejusdem Willielmi. 

[Ibid.] 

Univeesis sanct® matris ecclesi® filiis hoc scriptum 
visuris vel audituris, Willielmus de Albiniaco tertius, salu- 
tem etiam in Domino. Noverit universitas vestra, me di- 
vin® charitatis intuitu, et pro salute mefi, antecessorum, 
et successorum meorum, dedisse, concessisse, et hac pr®- 
senti charta mefi confirmasse hospitali ad pontem inter 
Stanford et Offingtonam, quod ego fundavi in honore 
beat® Mari® virginis, et fratribus ibidem Deo et beat® 
Mari® servientibus, et infirmis ibidem moram facturis, in 
puram et perpetuam elemosinam, tres bovatas terr® in ter- 
ritorio de Offington, cum prato et pastura et cum omnibus 
pertinentiis et libertatibus ad pr®dictas bovatas terr® perti- 
nentibus, et unum toftum in eadem villa, scil. illud quod 
Conewara Gognel aliquando tenuit, et redditum trium soli- 
dorum et trium denariorum, cum novem gallinis, et tribus 
gallis singulis annis percipiendis ; scil. de terrfi Richardi de 
Middelton novem denarii, de Willielmo Cok duodecim de¬ 
narii, et tres gallinas et unum gallum, de Willielmo filio 
Thurstani duodecim denarii et tres gallinas, et unum gal¬ 
lum ; et de Willielmo Snell sex denarii, et tres gallinas et 
unum gallum, et molendinum de Offington cum secta to¬ 
tius vill® de Offington, sicut ego unquam melius habui, et 
redditum quadraginta solidorum in villa. Chaufunt, de terra 
quam Will, filius Hamonis mihi dedit pro . . . et servicio 
.et redditum quinque solidorum in villa de Bocce- 
ford de terra ilia, quam dedi Waltero filio Dagun de Nou- 
werc. 

Ad hoc eis concessi totam decimam domus me® de 
pane et cera, et de primo ferculo tam de carne quam de 
jusce singulis diebus; et pasturam ad centum oves, et ad 
sex boves, et ad sex vaccas, et ad duo averia, cum propriis 
averiis meis de Offington. Sciendum igitur, quod numerus 
fratrum tabs esse debet, duo sacerdotes divina celebrantes, 
quorum unus singulis diebus pro fidelibus defunctis cele- 
brabit; et alius secundum quod tempus expostulat; et unus 
diaconus, et unus clericus dictis sacerdotibus ministrantes. 
Erunt etiam ibidem parata tresdecim lecta ad opus infirmo- 
rum de terrfi mefi vel aliunde secundum quod mihi et fratri¬ 
bus ibidem Deo, et beat® Mari® virgini ministrantibus 
videbitur expediri. H®c omnia verb pr®dicta, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis et libertatibus, ego Willielmus de Al¬ 
biniaco et h®redes mei, s®pedicto hospitali et fratribus ibi¬ 
dem Deo et beat® Mari® virgini servientibus, contra omnes 
homines imperpetuum warantizabimus. Hiis testibus, Wil¬ 
lielmo de Albiniaco juniore, Odinello de Albini, Nicholao 
de Albini, Roberto de Albini fratribus, Rogero Born, Wil¬ 
lielmo de Kasskington, magistro Simone de Darlington per¬ 
sona, magistro Radulpho de Kotingham, Richardo Mocot, 
Thoma de Wineb., Waltero.de Monti-aureo, Ric. clerico, 
Martino de Talington, Willielmo de Barkeston, et multis 
aliis. 

NUM. III. 

Conftrmatio super Fundatione prcefati Hospitalis. 

[Ex Registro de Belv. penes preenob. Comitem Rutl.] 

Universis sanct® matris ecclesi® filiis ad quos pr®sens 
scriptum pervenerit, Willielmus de Albiniaco quartus, sa- 
lutem. Noveritis me, pro salute anim® me®, et pro salute 
anim® nobilis viri, domini Willielmi de Albiniaco patris 
mei, et animabus Margari® d’Umfranvile, matris me®, et 
Albred® uxoris me®, et Isabell® uxoris me®, et antecesso¬ 
rum et successorum meorum, concessisse, et hac pr®senti 
carta mea confirmasse Deo, et ecclesi® sanct® Mari® de 
Novo-loco, ad pontem de Uffintun, et canonicis meis, ibidem 
Deo servientibus, qui sunt de fundatione dicti nobilis viri, 
Willielmi patris mei, totum ilium Novum-locum ad pontem 
de Uffintun, sicut muro et fossato clauditur, cum pertinentiis, 
necnon et omnem donationem, terras, homines, possessiones, 
redditus, et libertates, cum omnibus pertinentiis et asia- 
mentis, infra villam et extra, a dicto domino Willielmo patre 
meo, et a quocunque vel quibuscunque donatoribus pr®- 
dictis canonicis, et successoribus suis collatas, et imposterum 
de feodo meo conferendas. Tenendum et habendum pr®- 
dictis canonicis, et successoribus suis libere, solute, et pacifice, 
integre, et quietti imperpetuum, sicut cart® donatorum 
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suorum testantur; et cum omni utilitate quas inde, aliquo 
tempore, poterit evenire. Prseterea divinae pietatis intuitu, 
do et concedo de mea gratia et libertate, pro me, et Albreda 
uxore mea, et Isabella uxore mea, et pro antecessoribus et 
successoribus nostris, hanc libertatem prmfatae ecclesi® beatae 
Mariae de Novo-loco, ut cum prior pracfatae ecclesiae defe- 
cerit, canonici ejusdem loci liberam habeant electionem, et 
cum elegerint, patrono domus praesentetur electus. Et in¬ 
terim, donee priorem habeant, ipsa domus, et' omnes reddi- 
tus, et possessiones ejusdem domus, cum omnibus perti- 
nentiis, et libertatibus in manu et custodia canonicorum 
ejusdem loci sint, et omnes redditus, et exitus, et omnia 
bona praefatte domus, in usus pauperum, et profectum ec- 
clesiae praedictae, libere, pacifice, et honorific^ per ipsos cano- 
nicos expendantur. Ego vero Willielmus et hasredes mei 
prasdictam concessionem et praesentis cartae mem confirma- 
tionem, cum omnibus supradictis, et pertinentiis, praedictis 
canonicis, et successoribus suis, sicut liberam, puram, et per- 
petuam elemosinam meam, contra omnes mortales waranti- 
zabimus, manutenebimus, et defendemus imperpetuum. In 
cujus rei securitatem huic scripto sigillum meum apposui. 

Hiis testibus, &c. 

NUM. IV. 

Carta Regis Edwardi Tertii, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Pat. 11 Edw. III. p. 2, m. 20.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Donationem, 
concessionem, et confirmationem, quas Willielmus de Albi- 
niaco tercius per scriptum suum fecit Deo et hospitali beatae 
Mariae ad pontem de Wasse inter Stanford et Offincton, et 
tunc fratribus ejusdem hospitalis, in liberam, puram, et per- 
petuam elemosinam, de loco in quo capella beatae Mariae 
ibidem sita est, cum tota curia adjacente; et de toto molen- 
dino de Offincton, cum secta tam dominici ipsius Willielmi, 
quam servientium curiae suae et tenentium suorum, et cum 
omnibus aliis ad dictum molendinum pertinentibus, et de 
sexaginta et quinque acris terrae et dimidia et decern acris 
prati et dimidia, jacentibus in diversis locis et culturis in 
Offington et Talington; et de tota terra infra Berwes, quam 
Petrus de Chevaler tenuit, et de prato juxta molendinum, 
quod vocatur Forwrpenholm, et de uno tofto quod Gunwara 
Gogel aliquando tenuit in Offington; et de pastura ad cen¬ 
tum oves in dicta villa, et ad sex boves, et ad sex vaccas, et ad 
duos tauros cum dominicis bobus, vaccis, et tauris ipsius Wil¬ 
lielmi. Donationem, &c. quas idem Willielmus per scriptum 
suum fecit prafatis fratribus in puram et perpetuam elemo¬ 

sinam de tribus bovatis terrae in Offington, cum prato et 
pastura et omnibus pertinentiis suis; et de redditu trium 
solidorum et trium denariorum cum novem gallinis et tribus 
gallis, singulis annis percipiendis in Offington ; et de redditu 
quadraginta solidorum in villa de Chaufunt, et de redditu 
quinque solidorum in villa de Bottleford, &c. Conces¬ 
sionem insuper et confirmationem quas Willielmus de Albi- 
niaco quartus, per cartam suam fecit canonicis died loci in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam de toto illo Novo- 
loco ad pontem de Offington, sicut muro et fossato clauditur, 
cum pertinentiis, et de omnibus donationibus, terris, homi- 
nibus, possessionibus, redditibus, et libertatibus, cum omni¬ 
bus pertinentiis et asiamentis infra villam et extra, a Wil- 
lielmo patre suo, et a quocumque, et a quibuscumque do- 
natoribus praedictis canonicis et successoribus suis collatis; 
et de libera electione prioris ecclesiae praedictae, et de dicta 
domo et omnibus redditibus et possessionibus ejusdem, cum 
omnibus pertinentiis et libertatibus in manu et custodia 
canonicorum ejusdem, interim, donee priorem habeant re- 
mansuris; et de omnibus redditibus, exitibus, et bonis prae- 
fatae domus per ipsos in usus pauperum et profectum ec¬ 
clesiae praedictae expendendis, &c. ratas habentes et gratas 
eas, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, &c. 
confirmamus, &c. In cujus, &c. T. rege apud Staunford, 
xxv. die Junii.